

LIQUIDACIÓN PRESUPUESTO EJERCICIO 2018

RR.HH., Economía y Patrimonio
Gestión Presupuestaria y Contable

EJERCICIOS CERRADOS
ESTADO DE DESARROLLO DE GASTOS

Ejercicio	Capítulo	Sdo. Inicial Total Obligaciones	Obligaciones Prescritas	Saldo actual de Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Saldo Inicial Total de Pagos Ordenados	Saldo Inicial de Pagos Ordenados	Pagos Ordenados en el Ejercicio	Saldo actual de Pagos Ordenados
2008		106,84	0,00	106,84	207,24	6.075,36	6.075,36	0,00	5.868,12
2009		0,00	0,00	0,00	237,66	237,66	237,66	0,00	0,00
2017		109.853,69	0,00	0,00	217.834,35	107.980,66	107.980,66	109.853,69	0,00
	Cap. 1	109.960,53	0,00	106,84	218.279,25	114.293,68	114.293,68	109.853,69	5.868,12
2003		0,00	0,00	0,00	0,00	9.697,16	9.697,16	0,00	9.697,16
2007		0,00	0,00	0,00	0,00	417,60	417,60	0,00	417,60
2008		0,00	0,00	0,00	0,00	430,22	430,22	0,00	430,22
2009		0,00	0,00	0,00	0,00	29.551,22	29.551,22	0,00	29.551,22
2010		0,00	0,00	0,00	0,00	166,25	166,25	0,00	166,25
2011		0,00	0,00	0,00	0,00	14.610,37	14.610,37	0,00	14.610,37
2012		4,33	0,00	0,00	4,33	63.120,22	63.120,22	4,33	63.120,22
2013		0,00	0,00	0,00	0,00	5,32	5,32	0,00	5,32
2014		0,00	0,00	0,00	0,00	82.467,93	82.467,93	0,00	82.467,93
2015		1.465,90	0,00	1.465,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016		0,00	0,00	0,00	60.720,00	60.720,00	60.720,00	0,00	0,00
2017		4.752.985,11	0,00	14.350,74	8.842.844,89	4.104.812,52	4.104.812,52	4.738.634,37	602,00
	Cap. 2	4.754.455,34	0,00	15.816,64	8.903.569,22	4.365.998,81	4.365.998,81	4.738.638,70	201.068,29
1991		0,00	0,00	0,00	0,00	450,76	450,76	0,00	450,76
1995		0,00	0,00	0,00	0,00	1.502,53	1.502,53	0,00	1.502,53
1998		0,00	0,00	0,00	601,01	14.123,78	14.123,78	0,00	13.522,77
1999		0,00	0,00	0,00	2.103,54	13.522,77	13.522,77	0,00	11.419,23
2000		0,00	0,00	0,00	12.020,23	12.020,23	12.020,23	0,00	0,00
2001		0,00	0,00	0,00	11.419,23	14.424,29	14.424,29	0,00	3.005,06
2002		0,00	0,00	0,00	2.103,54	15.303,54	15.303,54	0,00	13.200,00
2003		0,00	0,00	0,00	14.075,21	43.800,55	43.800,55	0,00	29.725,34
2004		0,00	0,00	0,00	8.100,00	19.200,00	19.200,00	0,00	11.100,00
2005		0,00	0,00	0,00	8.000,00	26.700,83	26.700,83	0,00	18.700,83
2006		0,00	0,00	0,00	4.800,00	52.551,85	52.551,85	0,00	47.751,85
2007		0,00	0,00	0,00	20.697,01	70.475,69	70.475,69	0,00	49.778,68
2008		0,00	0,00	0,00	46.302,95	68.607,95	68.607,95	0,00	22.305,00
2009		0,00	0,00	0,00	32.990,40	61.400,40	61.400,40	0,00	28.410,00
2010		0,00	0,00	0,00	68.047,50	107.942,50	107.942,50	0,00	39.895,00
2011		0,00	0,00	0,00	56.287,50	137.035,32	137.035,32	0,00	80.747,82
2012		0,00	0,00	0,00	102.889,54	217.642,74	217.642,74	0,00	114.753,20
2013		0,00	0,00	0,00	97.032,01	223.058,98	223.058,98	0,00	126.026,97
2014		0,00	0,00	0,00	157.322,29	422.077,20	422.077,20	0,00	264.754,91
2015		0,00	0,00	0,00	262.459,82	538.449,70	538.449,70	0,00	275.989,88
2016		900,00	0,00	900,00	717.774,53	1.376.263,16	1.376.263,16	0,00	658.488,63
2017		1.258.221,99	0,00	3.150,00	5.787.554,66	5.629.704,96	5.629.704,96	1.255.071,99	1.097.222,29
	Cap. 4	1.259.121,99	0,00	4.050,00	7.412.580,97	9.066.259,73	9.066.259,73	1.255.071,99	2.908.750,75

LIQUIDACIÓN PRESUPUESTO EJERCICIO 2018

RR.HH., Economía y Patrimonio
Gestión Presupuestaria y Contable

EJERCICIOS CERRADOS
ESTADO DE DESARROLLO DE GASTOS

Ejercicio	Capítulo	Sdo. Inicial Total Obligaciones	Obligaciones Prescritas	Saldo actual de Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Saldo Inicial Total de Pagos Ordenados	Saldo Inicial de Pagos Ordenados	Pagos Ordenados en el Ejercicio	Saldo actual de Pagos Ordenados
1995		0,00	0,00	0,00	0,00	12,02	12,02	0,00	12,02
2004		0,00	0,00	0,00	44.688,30	44.688,30	44.688,30	0,00	0,00
2005		0,00	0,00	0,00	2.253,39	18.974,39	18.974,39	0,00	16.721,00
2006		0,00	0,00	0,00	0,00	47.535,55	47.535,55	0,00	47.535,55
2016		0,00	0,00	0,00	0,00	16.240,75	16.240,75	0,00	16.240,75
2017		3.110.556,80	0,00	0,00	3.892.437,33	781.880,53	781.880,53	3.110.556,80	0,00
	Cap. 6	3.110.556,80	0,00	0,00	3.939.379,02	909.331,54	909.331,54	3.110.556,80	80.509,32
2002		0,00	0,00	0,00	0,00	43.463,27	43.463,27	0,00	43.463,27
2003		0,00	0,00	0,00	12.000,00	18.000,00	18.000,00	0,00	6.000,00
2004		0,00	0,00	0,00	6.000,00	21.180,46	21.180,46	0,00	15.180,46
2005		0,00	0,00	0,00	3.323,00	8.900,00	8.900,00	0,00	5.577,00
2006		0,00	0,00	0,00	1.950,00	19.542,00	19.542,00	0,00	17.592,00
2007		0,00	0,00	0,00	3.672,00	9.903,00	9.903,00	0,00	6.231,00
2008		0,00	0,00	0,00	49.527,68	53.720,68	53.720,68	0,00	4.193,00
2009		0,00	0,00	0,00	17.846,00	58.692,41	58.692,41	0,00	40.846,41
2010		0,00	0,00	0,00	28.000,00	139.615,00	139.615,00	0,00	111.615,00
2011		0,00	0,00	0,00	22.500,00	263.606,14	263.606,14	0,00	241.106,14
2012		0,00	0,00	0,00	46.600,00	100.936,98	100.936,98	0,00	54.336,98
2013		0,00	0,00	0,00	0,00	63.790,37	63.790,37	0,00	63.790,37
2014		0,00	0,00	0,00	13.950,00	137.343,25	137.343,25	0,00	123.393,25
2015		0,00	0,00	0,00	64.146,45	391.142,96	391.142,96	0,00	326.996,51
2016		0,00	20.777,90	0,00	201.513,73	337.802,46	337.802,46	0,00	115.510,83
2017		3.645.919,39	0,00	16.437,05	5.274.551,23	1.903.012,56	1.903.012,56	3.629.482,34	257.943,67
	Cap. 7	3.645.919,39	20.777,90	16.437,05	5.745.580,09	3.570.651,54	3.570.651,54	3.629.482,34	1.433.775,89
TOTALES:		12.880.014,05	20.777,90	36.410,53	26.219.388,55	18.026.535,30	18.026.535,30	12.843.603,52	4.629.972,37